

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม- ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง

กม.๖๓+๒๒๕-กม.๖๓+๒๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๖ (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ทางหลวงหมายเลข 2013 ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,142,000.00 บาท

ระหว่าง กม.63+225-กม.63+275

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 10,123,039.52 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วพ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม-ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง กม.๖๓+๒๒๕-กม.๖๓+๒๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,400.000	3.63	8,712.00	1.3338	4.84	11,620.06
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	650.000	45.70	29,705.00	1.3338	60.95	39,620.52
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,025.000	127.00	130,175.00	1.3338	169.39	173,627.41
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	300.000	64.10	19,230.00	1.3338	85.49	25,648.97
5	5. BACK FILL MATERIAL (POROUS BACKFILL)	ลบ.ม.	3,135.000	676.19	2,119,855.65	1.3338	901.90	2,827,463.46
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	120.000	184.00	22,080.00	1.3338	245.41	29,450.30
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	130.000	247.10	32,123.00	1.3338	329.58	42,845.65
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	250.000	615.10	153,775.00	1.3338	820.42	205,105.09
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	600.000	34.80	20,880.00	1.3338	46.41	27,849.74
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 0.05 M. THICK.	ตร.ม.	600.000	222.90	133,740.00	1.3338	297.30	178,382.41
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	600.000	13.50	8,100.00	1.3338	18.00	10,803.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม-ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง กม.๖๓+๒๒๕-กม.๖๓+๒๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 0.05 M. THICK.	ตร.ม.	600.000	327.16	196,296.00	1.3338	436.36	261,819.60
13	13. CONCRETE INTERCEPTOR	ม.	100.000	692.79	69,279.00	1.3338	924.04	92,404.33
14	14. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	300.000	226.38	67,914.00	1.3338	301.94	90,583.69
15	15. BARRIER CURB AND GUTTER 0.30 M. WIDE	ม.	75.000	613.12	45,984.00	1.3338	817.77	61,333.45
16	16. งานคั่นทางเสริมกำลังดิน GEOGRID TYPE I 120/30 kn/m (ระยะฝัง 7.00 ม. ระยะหอกลับ 1.50 ม. ความสูงต่อชั้น 0.50 ม.)	ตร.ม.	400.000	7,619.30	3,047,720.00	1.3338	10,162.62	4,065,048.93
17	17. งานบอร์ตระบายน้ำในแนวตั้ง 3 ซม. หุ้มด้วย Gectextile	ตร.ม.	510.000	1,375.00	701,250.00	1.3338	1,833.97	935,327.25
18	18. NON - WOVEN GEOTEXTILE (น้ำหนักไม่น้อยกว่า 140 g/sg.m.)	ตร.ม.	750.000	49.50	37,125.00	1.3338	66.02	49,517.32
19	19. ถูกระสอบใส่ดินและเมล็ดหญ้าห่อด้วย GEOGRID	ถุง	4,300.000	52.90	227,470.00	1.3338	70.55	303,399.48
20	20. CONCRETE SLOPE PROTECTION (ที่ด้านข้างและด้านบน)	ตร.ม.	500.000	189.90	94,950.00	1.3338	253.28	126,644.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม-ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง กม.๖๓+๒๒๕-กม.๖๓+๒๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. ท่อ PVC Dia.2.5 ' พรุณ พันด้วย Geotextile L = 1.00 m. @ 1.00 m.	ม.	50.000	95.70	4,785.00	1.3338	127.64	6,382.23
22	22. R.C.DRAIN OUTLET	ตร.ม.	170.000	484.10	82,297.00	1.3338	645.69	109,767.73
23	23. PLAIN CONCRETE AT TOE OF R.C.DRAIN OUTLET	ตร.ม.	12.000	526.61	6,319.32	1.3338	702.39	8,428.70
24	24. VETIVER GRASSING FOR SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	500.000	39.00	19,500.00	1.3338	52.01	26,009.10
25	25. SINGLE W - BEAM GUARD RAIL 2.5 MM THICKNESS. CLASS " II " TYPE " I "	ม.	52.000	1,295.70	67,376.40	1.3338	1,728.20	89,866.64
26	26. วัสดุระบายน้ำในแนวราบ (หินโม 3/8 " - 3/4 ")	ลบ.ม.	220.000	1,051.10	231,242.00	1.3338	1,401.95	308,430.57
27	27. THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1	ตร.ม.	25.000	299.00	7,475.00	1.3338	398.80	9,970.15
28	28. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,265.00	4,265.00	1.3338	5,688.65	5,688.65
รวมราคากลาง								10,123,039.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม-ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง กม.๖๓+๒๒๕-กม.๖๓+๒๗๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย ระหว่างเดือน ตุลาคม-ธันวาคม ๒๕๖๐ ของแขวงทางหลวงเลขที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑๓ ตอนบ่อโพธิ์-โคกงาม ระหว่าง กม.๒๓+๒๒๕-กม.๒๓+๒๓๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(โฟจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไฉ่ไพรัชการ

(นายอนุศักดิ์ ขวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไฉ่ไพรัชการ

(วันชัย สิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ แก้วดี

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช รางแรม

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ แก้วดี

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รท.ว.ทล.6

โกวิท ไพรไพศาล

(โกวิท ไพรไพศาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ รท.ว.ทล.6

นายจันทน์

จันทน์

(นายจันทน์ พันธุ์ ปานจันทร์)

รท.ทล.๖

๒๐ ส.ค. ๒๕๖๑